关于办理《北京市建筑业企业劳务施工
队长证书》年度登记的通知
各省驻京建管处、各有关单位：

　　为进一步落实《关于进一步完善劳务企业施工队长管理的通知》（京建管〔2008〕243号）文件的精神，加强劳务企业施工队长管理，维护建筑市场秩序，促进企业提升内在管理水平，北京市建筑业管理服务中心（以下简称“建管中心”）将于2012年4月30日至6月30日进行2012年度《北京市建筑业企业劳务施工队长证书》（以下简称《队长证书》）登记工作。

　　凡在2012年 6月30日（以《队长证书》发证时间为准）以前完成备案且取得《队长证书》，网上培训状态栏显示为“有培训”的劳务企业施工队长均需参加此次证书登记。

　　自2012年7月1日起，凡未办理证书年度登记的劳务企业施工队长证书自动失效。

特此通知
 北京市建筑业管理服务中心
二○一○年四月十九日

劳务企业施工队长证书年度登记工作流程：
　　1、收集本企业施工队长证书原件，打印准备参加年度登记的《施工队长登记表》，加盖单位公章。
　　2、将收集证书原件、《施工队长登记表》报送本省驻京建管处。

3、各省驻京建管处依据企业上报的《施工队长登记表》，在“北京市建设工程信息网”中检索出各企业参加年度登记的施工队长，对照网上培训记录审验证书。对于初审通过的施工队长在证书个人信息记录页加盖年度登记合格专用章。
初审完成后，打印汇总的本省《施工队长登记表》并加盖公章，连同证书原件报送建管中心进行复审。
4、建管中心根据各省驻京建管处的初审意见，对初审通过的施工队长进行复审，作出年度登记意见，并在证书意见栏加盖建管中心公章。

PAGE
1